様式第１０号（第１０条関係）

実 績 報 告 書

　　年　　月　　日

　阿久比町長　殿
住　　所
氏　　名

電話番号

　　   　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定の通知を受けた阿久比町都市緑化推進事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円

　２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類

　　（１）事業報告書（様式第１０号）

　　（２）事業に係る図面（平面図、緑化構造図等）
　　（３）着手前写真、施工中写真、完了写真
　　（４）収支決算書（様式第１１号）
　　（５）補助対象事業に要した経費にかかる領収書の写し、その他支出したことが確認できるもの
　　（６）その他町長が必要と認める書類
様式第１１号（第１０条関係）

事 業 報 告 書

	申請者名

	事業の名称

	事業実施場所
	阿久比町

	事業期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	事業費

	財源

内訳
	交付金申請額

	申請者負担額

	敷地面積
	㎡  ①

	緑 化 面 積
	屋上緑化面積（うち中高木）
	㎡　　　　（　　　　　　㎡）

	壁面緑化面積
	㎡

	駐車場緑化面積（うち中高木）
	㎡　　　　（　　　　　　㎡）

	空地緑化面積（うち中高木）
	㎡　　　　（　　　　　　㎡）

	計　（うち中高木）
	㎡　②　　（　　　　　　㎡） ③

	生垣設置延長
	ｍ

	緑化率
	　　　　　　　％　　　　　　　　　　　　②／①

	中高木植栽率
	　　　　　　　％　　　　　　　　　　　　③／②

	樹

種
	高木、中木、低木

(樹種名・本数・㎡）
	樹種名
	本
	㎡
	樹種名
	本
	㎡

様式第１２号（第１０条関係）

収 支 決 算 書

１　収入の部（財源内訳）

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	補助金
	円

	円

	円

	合　　計
	円

２　支出の部

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	補助対象経費

	円

	円

	円

	円

	小　　計
	円

	補助対象外経費

	円

	円

	円

	円

	小　　計
	円

	合　　計
	円

様式第１３号（第１１条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

　　年　　月　　日

　阿久比町長　殿
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のありました阿久比町都市緑化推進事業補助金を請求します。
記
１．請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
２．振込み金融機関
	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　本店
　　　　　　信用金庫　　　　　　支店
農協　　　　　　支所

	預金の種類
	普通　　当座　　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

ゆうちょ銀行
	金融機関コード
	店　名
	預金種目
	口　座　番　号

	９
	９
	０
	０

	フリガナ

	口座名義人

様式第１４号（第１２条関係）

　表示板
	　あいち森と緑づくり税を財源とする「緑の街並み推進事業」により、

の緑化整備を行いました。

　　年　　月

事業実施者

備考　１　大きさは、日本産業規格Ａ４以上とする。

　　　２　材質は、耐候性及び耐久性に富み、かつ、容易に破損しないものとする。